
   

 

POZVÁNKA NA DRUHÝ ONLINE CALL  

„ZEPTEJTE SE HEJTMANA“ 
 

 

 

   Chcete mít aktuální informace přímo od zdroje?  

   Chcete nepřímo ovlivňovat dění v regionu?   

   Víte, co a jak zlepšit? Zajímá Vás současná vize  

   Zlínského kraje a jak bude naplňována?   

 

       ZEPTEJTE SE HEJTMANA            

 

   Krajská hospodářská komora Vás zve k druhému online setkání s hejtmanem  

   Zlínského kraje Ing. Radimem Holišem, které se uskuteční 12.5.2021 v čase  

   od 8:30 do 9:30 hod. 

   Aktuálním tématem v kraji zůstává testování a očkování. Dotazy z této ale i dalších  

   oblastí můžete zasílat již nyní na e-mail: taborska@khkzk.cz 
 

   Registrovat se můžete nejpozději do 11.5.2021 na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz  

   Den před akcí Vám bude zaslán odkaz, na kterém bude možné setkání sledovat. 

 

                                                 

  

mailto:taborska@khkzk.cz
mailto:lavrovicova@khkzk.cz

